
             Dire ore: Prof. Giovanni Raimondo

DECRETO DIRETTORIALE DI  NOMINA COMMISSIONE DELLA PROCEDURA PUBBLICA DI SELEZIONE, PER
TITOLI E COLLOQUIO, PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI STUDIO PER LAUREATO IN MEDICINA E
CHIRURGIA CON SPECIALIZZAZIONE IN ENDOCRINOLOGIA PER ATTIVITA’ DI RICERCA NELL’AMBITO DELLO
STUDIO  SUL  TEMA  “EPIDEMIOLOGIA  LOCALE  DELL’IPOTIROIDISMO  IN  PAZIENTI  CON  PATOLOGIE
EPATOGASTROENTEROLOGICHE,  E  VALUTAZIONE  SIA  DEL  SUO  ADEGUATO  TRATTAMENTO,  SIA  DI
COMPLICANZE METABOLICHE/CARDIOVASCOLARI ATTRIBUIBILI AD INADEGUATO TRATTAMENTO”

IL DIRETTORE 

VISTO il bando di concorso, Protocollo n.  13423 del  01/02/2021, rela vo al conferimento di n. 1 Borsa di
Studio nell'ambito del proge o di ricerca dal tolo “Epidemiologia locale dell’ipo roidismo in pazien  con
patologie epatogastroenterologiche, e valutazione sia del  suo adeguato tra amento, sia di complicanze
metaboliche/cardiovascolari  a ribuibili  ad inadeguato tra amento“ per laurea  in Medicina e Chirurgia
con specializzazione in Endocrinologia della durata di mesi 6 (sei) ;

CONSIDERATO  che l’art. 6 del prede o bando enuncia che la Commissione è nominata sulla base della
proposta del Responsabile Scien fico del prede o proge o, Prof. Salvatore Benvenga;

PRESO ATTO  che il  Prof.  Salvatore  Benvenga,  a mezzo mail  del  17 febbraio 2021,  ha proposto,  per  la
valutazione  delle  istanze  pervenute  a  seguito  della  pubblicazione  del  prede o  bando, la  seguente
Commissione:  Prof.  Salvatore  Benvenga, Presidente;  Prof.  Giovanni  Squadrito,  Componente;  Prof.ssa
Le eria  Minutoli,  Componente  con  funzioni  di  Segretario Verbalizzante;  Prof.  Antonino  Di  Benede o,
Supplente;

VISTO l’art. 7 comma 12 le era i) del Regolamento del Dipar mento di Medicina Clinica e Sperimentale,
che  autorizza  il  Dire ore  ad  ado are,  in  casi  straordinari  di  necessità  e  d’urgenza,  i  provvedimen
indifferibili per il buon funzionamento del Dipar mento, salvo ra fica del Consiglio;

DECRETA

di nominare la seguente Commissione, per il concorso di cui al bando per il conferimento di n. 1 Borsa di
Studio nell'ambito del proge o di ricerca dal tolo “Epidemiologia locale dell’ipo roidismo in pazien  con
patologie epatogastroenterologiche, e valutazione sia del  suo adeguato tra amento, sia di complicanze
metaboliche/cardiovascolari  a ribuibili  ad inadeguato tra amento“ per laurea  in Medicina e Chirurgia
con specializzazione in Endocrinologia della durata di mesi 6 (sei):

1. Prof. Salvatore Benvenga, Presidente;

2. Prof. Giovanni Squadrito, Componente;
3. Prof.ssa Le eria Minutoli, Componente con funzioni di Segretario Verbalizzante;
4. Prof. Antonino Di Benede o, Supplente.

Il  presente decreto sarà so oposto a ra fica del prossimo Consiglio u le del Dipar mento di Medicina
Clinica e Sperimentale.

Il Dire ore del Dipar mento di
Medicina Clinica e Sperimentale

Prof. Giovanni Raimondo




		2021-02-17T10:06:11+0000
	Raimondo Giovanni




